四川省环境保护局08年事业单位公招工作人员考生总成绩及

参加体检人员名单的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/505/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E7_9C_81_E7_c26_505635.htm 四川省环境保护

局2008年事业单位公招工作人员面试工作已于8月7日结束，

根据《四川省环境保护局关于直属事业单位2008年上半年公

开招聘工作人员公告》（简称《公告》），现将有关事项公

告如下： 一、 考生总成绩 见附件1。 二、参加体检人员 根据

《公告》规定，等额确定参加体检人员。具体名单见附件2。

三 、体检要求 （一）时间：2008年8月14日0700前空腹到四川

省人民医院健康体检中心报到并缴费（377元/人），费用自

理，未在规定时限内完成体检的，视为弃权。 （二）地点：

成都市一环路西二段32号四川省人民医院新门诊大楼四楼。

（三）体检标准：按《国家公务员体检通用标准（试行）》

（国人部发〔2005〕1号）执行。 联系电话：028-86112517

86118305（省环保局人教处） 028-81175598 （省医院体检中心

罗霞） 附件1：四川省环保局2008事业单位公招考生总成绩表

附件2：四川省环保局2008事业单位公招参加体检人员名单四

川省环境保护局二OO八年八月十一日 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com